CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA DO SIMÃO
Estado do Paraná

CNPJ: 01.663.274/0001-23
Avenida João Ferreira Neves,  nº  3462 – Fone:  (42) 3634-1124; CEP: 85.148-000

REQUERIMENTOS DE INFORMAÇÕES

       Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Campina do Simão, Estado do

Paraná.

      Eu, _______________________________________________________________,
na qualidade de cidadão Campinense, venho respeitosamente por meio deste, requerer a
Vossa Senhoria informações e/ou documentos a respeito:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________.

Nestes termos, pede deferimento

Campina do Simão – PR,  ____/____/______.

_____________________________
Assinatura do Requerente